Esta liquidacion sustituye a la anterior N° 2731/09 23/04/2009
11 - Fondo de Titulizacién Hipotecaria

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/01/09 - 27/04/09

C.A. Mediterr.

|. Situacion al 26/01/09:

Saldo inicial Cuenta (FR + DP + FI|

Il. Fondos recibidos del emisor(Il.1 +11.2 +11.3)
Il.1Principal:
Segun calendario ha
Amort. Anticipada hast:
Amort. Anticipada ltimo me
1.2 Intereses:
11.3 Avance técnico neto (1):
Principal
Intereses:
IIl. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + II):
IV. Intereses de las Cuentas de reinversion:

V. Recursos dlsponm\es (11l +1V )

VI. Varios;

Iberclear
VII. Aval:
VIIl. Pago a los Bonos:
Bonos A3:
Intereses correspondientes al 27/04/09.
Retenciones practicada;

Amortizacién correspondiente 04/09:
Bonos B:

Inter

Amortizacién correspondiente 04/09

6n o 6n de las i @:

2.944.319,45

2.944.319,45 2.680.667.05

47

1.661 171‘80

6.072.359,92
24.198 74

Tarragona

2.680.667,05

1.822.468,90

4.503.135,95
15.030,26

Euros

Terrassa

1.636.913,35
1.636.913,35

1.250.764,38

2.887.677,73
12.199,35

Manresa

1.622.843,54
1.622.843,54

1.451.520,32

737.872,73
249.436,81
112.941,34
354.611,30
-3.341,86
-2.347,79
-994,07
3.074.363,86
12.777,53

8.884.743,39
8.884.743,39

7.652.794,07

23.85 0,00 12.062,07 12.605,31 48 524 59
341 53 15.030,26 137,28 172,22 15.681,29

96.558,66

5.258, OO

4.518.166,21

4.675,64

2.899.877,08

2.701,91

3 087.141,39

3 524,87

16.601.743,34

16.160,42

5.19 4.626,80 2.673,73 3.491,50 15.986,42
63 61 48 84 28,18 33,37 174,00

0,00 535,07 0,00 535,07
2.615.716,08 1.089.977,63 1.311.029,14 6.692.391,60
233.914,93 179.928,18 104.253,56 123.084,93 641.181,60
-42.103,42 -32.386,09 -18.765,07 -22.154,62 -115.409,20
2.314.753,49 1.444.167,27 955.841,59 1.152.664,05 5.867.426,40
67.047,66 51.573,30 29.882,48 35.280,16 183.783,60
-12.068,86 -9.283,42 -5.378,98 -6.350,58 -33.081,84
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54.172,28| 41.669,51 24.144,05| 28.505,20 148.491,04|

3.475.584,58

2.837.821,82

1.806.662,47

1.772.587,38

(a) Aportacion @
(b) Otros recursos
(c) Remuneracion fija Pré:

(d) Amortizacién

Remuneracion variable ay d io anterior (3)

Remuneracion variable Deve: de Pago (3)

Recursi al (3)

i6n del Fondo d

utilizados parala D

Intereses D

bidos y Paga or margen cedido

Cantidad a recibir por el cedente (Remuneraci6n Variable+intereses cobrados por margen cedido)
(1) Avance técnico solicitado:

Trimes

tre anterior

Trimestre actual

(2) Hasta el 20/05/2009
(3) Remuneracion variable Devengada y no Cobrada utilizada para la Dotacion del Fondo de Reserva Total

*El Fondo de Reserva y la amortizacion del préstamo participativo dependera del Euribor a 3 meses del 23/04/2009

2.760.430,10 2.477.221,33 1.435.345,75 1.452.525,37 8.125.522,55
-138.884,24 -101.090,78 32.277,36 -69.159,33 341.411,71
354.168,00 79.833,50 196.827,06 116.234,05 747.062,61
28.861,46 50.813,43 15.184,86 15.169,85 119.029,60
230.032,47 0,00 97.231,14 115.449,57 442.713,18

348.318,47 110.075,49 137.236,59 202.908,59
107.341,68 -210.767,97 42.885,57 60.540,72 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.200,88 0,00 0,00 1.200,88

2.621.545,86 2.376.130,55 1.403.068,39 1.383.366,04

611,59 244,35 344,94
348.930,06 110.075,49 137.480,94 203.253,53 799.740,02
16.418,62 29.854,85 3.059,73 10.555,68 59.888,88
21.223,02 35.949,77 3.550,66 7.213,82 67.937,27
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TDA 11

Fondo de Titulizacién Hipotecaria
INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 27 de Abril de 2009

. BONOS A3 ES0378014023 Sobre 4360 bonos
1. Saldo inicial (1/02/00):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

II. BONOS B ES0378014031 Sobre 264 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (1/02/00):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 183.783,60 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 26.400.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%

Ill. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/03/09:
a) No Fallidas:
b) Fallidas:

2. Amortizacién del periodo 31/12/08 a 31/03/09:

a) Segun calendario:

b) Amortizacion anticipada hasta 28/02/09:

c) Amortizacidn anticipada del 28/02/09 a 31/03/09:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago(2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicion del Folleto de
Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Fecha de Cobro
inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisores; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion

436.000.000,00 €
99.709.799,20 €
641.181,60 €
5.867.426,40 €
93.842.372,80 €
21,523480%

26.400.000,00 €
26.400.000,00 €

21/04/2009

Por Bono

100.000,00

€

22.869,22 €

147,06
1.345,74
21.523,48

€
€
€

21,523480%

100.000,00
100.000,00
696,15
0,00
100.000,00

€
€
€
€
€

100,000000%

120.081.353,09
119.495.296,19
586.056,90

5.818.590,75
3.971.246,81
1.119.317,77

728.026,17

ah dh [dh

ah dh b [dh

5,57%
5,75%
5,77%

0,64%
0,17%
0,56%
0,46%
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TDA 11, FONDO DE TITULIZACION HIPOTECARIA

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/01/09-27/04/09

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 24 de enero de 2000
Fecha Emision BTH 24 de enero de 2000

- — — 5
ii(;h)a Final Amortizacién BTH (tedrica)(8% 26 de octubre de 2011

Sociedad Gestora Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

Caja del Mediterrdneo
) - . ) ) Caixa Tarragona

Emisor Participaciones Hipotecarias }
Caixa Terrassa

Caixa Manresa

Agente de Pagos Instituto de Crédito Oficial
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacién Moody’ s Investors Service

Bonos Al: Aaa (Moody’ s)
Bonos A2: Aaa (Moody’ s)
Bonos A3: Aaa (Moody’ s)
Bonos B: A2 (Moody’ s)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Calificacion

Nombre Bonos de Titulizacion Hipotecaria TDA 11
Serie A3:
Coédigo ISIN ES0378014023
Nominal en circulacién total (inicial) 436.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 93.842.372,80 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 21.523,48 Euros
Serie B:
Coédigo ISIN ES0378014031
Nominal en circulacién total (inicial) 26.400.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 26.400.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros

lIl. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/01/09-27/04/09
* Flujos de Caja del Periodo:26/01/09-27/04/09
* Informacion alos inversores. Fecha de Pago: 27 de Abril de 2009

TDA1WINFO.trim\Abr09

Destinatarios: CNMV, AIAF.



24/04/2009

TDA 11

Fondo de Titulizacion Hipotecaria
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO 26/01/09 - 27/04/09

Este documento sustituye al anterior con N° 2744/09

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Euros

Ingresos

Amortizaciéon Bonos Titulizacion Hip.

Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Préstamos Subordinados

5.867.426,40
5.818.590,75

442.713,18

II. INTERESES

Intereses pagados a los BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Préstamos Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto
III. GASTOS

Comision Periddicas
Gestora
Iberclear

Aval

824.965,20
1.826.154,93
119.029,60
64.205,88
8.048,39

15.986,42
174,00
535,07

Cantidad a recibir por el cedente(Remuneracién variable+otros) 799.740,02

Total Ingresos/Pagos

Saldo inicial 26/01/09

A Inversiones Temporales

7.716.999,95 8.070.569,89

8.884.743,39

8.531.173,45

Retenciones practicadas el 27/04/09
A Inv.Temporales hasta el 20/05/2009

16.601.743,34 16.601.743,34

148.491,04

148.491,04

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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